
 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI 

SCIENZE MEDICHE E CHIRURGICHE MATERNO INFANTILI E DELL’ADULTO 
 

 
VISTO il DPR 22 dicembre 1986 n. 917; 

VISTA la legge 9 maggio 1989, n. 168; 

VISTO il Decreto legislativo 30 marzo 2001 n. 165, in particolare l’art. 7;  

VISTA la legge 240 del 30.12.2010 ed in particolare l’art. 18; 

VISTO il vigente Regolamento disciplinante la procedura selettiva pubblica per il 

conferimento di incarichi di collaborazione nell’ambito di Progetti di ricerca;  

VISTO l’atto Prot. n. 220 del 23/01/2026 REP. n. 29/2026 con cui è stata indetta una 

procedura selettiva pubblica, per curriculum vitae ed eventuale colloquio, per l’attribuzione 

di un incarico di prestazione d’opera inerente lo svolgimento di attività di particolare e 

specifica rilevanza all’interno del progetto di ricerca “TOUCHWELL - Archaeological 

Museum Collections for People’s Care Welfare and Wellbeing” Prot. 2022_SH7-

P2022T9BKK a valere sulle risorse del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) 

Missione 4 “Istruzione e Ricerca” - Componente C2 Investimento 1.1 “Fondo per il 

Programma Nazionale di Ricerca e Progetti di Rilevante Interesse Nazionale (PRIN)”, 

Milestone: 3 - Manipulation experiences of archaeological objects impacts in groups of 

people with visual disabilities, in places of treatment with patients with pathologies and 

diseases, Attività 3 - Cultural manipulating program development in care centers and 

hospitals - CUP E53D23019170001, finanziato dall’Unione Europea – NextGenerationEU– 

Responsabile Prof.Davide Soloperto;  

VISTO che il termine di presentazione delle domande era stato fissato al 05/02/2026; 

VISTO che entro il predetto termine del 05/02/2026 non sono state presentate domande; 

 

DECRETA 

 

che la procedura selettiva pubblica, per curriculum vitae ed eventuale colloquio, per 

l’attribuzione di un incarico di prestazione d’opera inerente lo svolgimento di attività di 

particolare e specifica rilevanza all’interno del progetto “TOUCHWELL - Archaeological 

Museum Collections for People’s Care Welfare and Wellbeing” Prot. 2022_SH7-

P2022T9BKK a valere sulle risorse del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) 

Missione 4 “Istruzione e Ricerca” - Componente C2 Investimento 1.1 “Fondo per il 

Programma Nazionale di Ricerca e Progetti di Rilevante Interesse Nazionale (PRIN)”, 

Milestone: 3 - Manipulation experiences of archaeological objects impacts in groups of 

people with visual disabilities, in places of treatment with patients with pathologies and 

diseases, Attività 3 - Cultural manipulating program development in care centers and 

hospitals - CUP E53D23019170001, finanziato dall’Unione Europea – NextGenerationEU, 

bandita con atto Prot. n. 220 del 23/01/2026 REP. n. 29/2026 è risultata DESERTA per 

mancanza di domande pervenute entro il termine del 05/02/2026. 

 
       IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
              (Prof. Massimo Dominici)  

 
 
 
 
Il presente provvedimento è impugnabile, nei termini di rito, davanti al Tribunale Amministrativo Regionale per la Emilia 
Romagna, sede di Bologna, strada Maggiore 33, 40100 Bologna. 


		2026-02-09T16:36:05+0100
	MASSIMO DOMINICI




